
Verksamhetsberättelse för  

Eksäter SAM ungdom år 2020 

 

Eksäter SAM ungdom har som huvudsyssla att driva och utveckla Kyllåsbacken. Vi vill genom 

skidbacken återspegla Gudskärlek till våra medmänniskor samt att vi vill skapa en levande landbyggd 

där människor träffas och umgås, både i och utanför föreningen.  

Vi har som vana att skänka 10% av överskottet till ett barnhemsarbete i Rumänien och alla pengar för 

liftkortshållarna skänks till SAM-Hjälpen. 

Föreningen är en ungdomsförening vilket gör att styrelsen har en åldersgräns på 40 år samt att vår 

förening vilar på en kristen grund. Alla som fyllt 15 år och ej motarbetar de kristna värderingarna är 

välkommen med i vår förening. Eksäter sam ungdom är en alkohol och drogfri förening. 

Vid början av 2020 hade föreningen ca 80 medlemmar varav ca 20 är resurspersoner. 

Året 2020 såg vi fram emot att kunna öppna skidbacken tillsammans med vår nya stuga, dock uteblev 

säsongen på grund av dåliga förutsättningar vad det gäller vädret.  

Under våren anordnades tipspromenader vid 4 tillfällen på söndagseftermiddagen. Vi slutade med 

det när frisksportarna i Skillingaryd började med sin traditionsenliga tipspromenad för att inte 

konkurrera. 

Vi sålde även Newbody produkter på våren vilket gav oss ca 20 000kr i förtjänst.  

Stugan ”Träffpunkt Kyllås” har haft ett fåtal uthyrningar då Covid -19 satt stopp för många 

sammankomster detta år.  

Under året har föreningen haft ett flertal styrelsemöten för att stämma av ekonomin samt att driva 

föreningen framåt. Vi har avslutat och fått godkänt på slutrapporten för vårt stugbygge, fått de sista 

bidragspengarna och kommer efter årsskiftet att lämna åter de pengar vi lånat av några 

föreningsmedlemmar. 

Året slutar som så många andra med att vi tillverkar snö inför kommande säsong och en bit i januari i 

det nya året öppnade vi äntligen backen, men detta tillhör nästkommande verksamhetsberättelse. 

Vi lägger ett ganska segt år bakom oss och ser nu ljust på framtiden nu öppnat och vi har gott om 

besökare och att vintern ser ut att hålla i sig framöver, men även detta tillhör nästkommande års 

verksamhetsberättelse. 

Vi får mycket beröm för vår skidbacke, snökvalliten och framför allt det trevliga bemötandet. 

Tillsammans har medlemmarna en mycket bred kunskap och ett väldigt brett kontaktnät, detta är en 

av styrkorna i vår förening.  


